
BURMISTRZ 

MIASTA PRZEDBORZA 

Zarządzenie Nr 79/2017 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 23 października 2017 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2017 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. Z 2016 r. poz.446, poz. 15 79, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz art.21 1, art.212, art.214 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zmiana 

Dz. U. z 2016 r. poz. I 984, poz.2260 z 2017 r. poz. 60, poz. I 91, poz.659, poz.933, poz. 935) 

zarządzam, co następuje: 

§ I. Dokonuje się zwiększenia planu finansowym dochodów budżetowych o kwotę 89 319,50 zł

zgodnie z tabelą nr I

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 89 319,50 zł

zgodnie z tabelą nr 2

§ 3„ Budżet gminy po zmianach wynosi: 

I. Dochody ogółem

w tym:

a) dochody majątkowe w kwocie

b) dochody bieżące w kwocie

2. Wydatki ogółem

w tym: 

a) wydatki majątkowe
b) wydatki bieżące

2 625 671,18 zł 

29 967 934,80 zł 

32 593 605,98 zł 

33 606 605,98 zł 

5 524 790,64 zł 
28 081 815,34 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Przedborzu.

z 

r l tvl•łr 1sz N,,czyński 


